
Pág. 34 MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2004 B.O.C.M. Núm. 166

Consejería de Empleo y Mujer

Resolución de 16 de junio de 2004, de la Dirección General de
Trabajo de la Consejería de Empleo y Mujer, sobre registro,
depósito y publicación del convenio colectivo del Sector de Mer-
cado de Valores, suscrito por la Asociación Española del Mer-
cado de Valores, FITC, CC OO, CGT y UGT (código
número 2806455).

Examinado el texto del convenio colectivo del Sector de Mercado
de Valores, suscrito por la Asociación Española del Mercado de
Valores, FITC, CC OO, CGT y UGT, el día 30 de octubre de 2003,
completada la documentación exigida en el artículo 6 del Real
Decreto 1040/1981, de 22 de mayo, sobre registro y depósito de
convenios colectivos de trabajo, y de conformidad con lo dispuesto
en el artículo 2 de dicho Real Decreto; en el artículo 90.2 y 3
del texto refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores,
aprobado por Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 de marzo;
en el artículo 12 del Decreto 61/2003, de 21 de noviembre, por
el que se establece el número y denominación de las Consejerías
de la Comunidad de Madrid, y en el artículo 11 del Decre-
to 227/2003, de 24 de noviembre, por el que se modifican par-
cialmente las estructuras de las diferentes Consejerías de la Comu-
nidad de Madrid, esta Dirección General

RESUELVE

1.o Inscribir dicho convenio en el Registro Especial de Con-
venios Colectivos de esta Dirección y proceder al correspondiente
depósito en este Organismo.

2.o Disponer la publicación del presente Anexo, obligatoria
y gratuita, en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 16 de junio de 2004.—El Director General de Trabajo,
Javier Vallejo Santamaría.

CONVENIO COLECTIVO DEL SECTOR DE MERCADO
DE VALORES



Pág. 35MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2004B.O.C.M. Núm. 166



Pág. 36 MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2004 B.O.C.M. Núm. 166



Pág. 37MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2004B.O.C.M. Núm. 166



Pág. 38 MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2004 B.O.C.M. Núm. 166



Pág. 39MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2004B.O.C.M. Núm. 166



Pág. 40 MIÉRCOLES 14 DE JULIO DE 2004 B.O.C.M. Núm. 166

(03/18.822/04)


